
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 08.02.2019 № 245 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

24.03.2015 № 1110 «О создании Координационного Совета в области 

развития малого и среднего предпринимательства  

при мэрии города Магадана» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 35.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет:   

 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

24.03.2015 № 1110 «О создании Координационного Совета в области 

развития малого и среднего предпринимательства при мэрии города 

Магадана» (с изменениями, внесенными постановлениями мэрии города 

Магадана от 29.07.2015 № 2849, от 04.02.2016 № 278, от 29.06.2016 № 1922, 

от 12.12.2016 № 3795, от 15.05.2017 № 1356, 15.11.2017 № 3654, 22.08.2018  

№ 2423), заменив в приложении № 2 слова «ВРИО председателя 

Магаданского регионального отделения ООО «Ассоциация молодых 

предпринимателей России» словами «Председатель Магаданского 

регионального отделения ООО «Ассоциация молодых предпринимателей 

России».  

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

    Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

consultantplus://offline/main?base=RLAW439;n=26920;fld=134

